臺南市立仁德國民中學 112 年度寒假「布可星球圖書推薦」活動

一、 主旨：

臺南市打造 K-12 閱讀理解平臺「布可星球」，學生於「布可星球」平臺中，「閱讀圖

書」後進行「挖掘知識」，取得蘊含其中的「能量」，以逐步提升「個人」與「班級」的經

驗值，最終影響整個「布可星球」的進化。平臺建置冀望學生透過遊戲任務，增加學生閱讀

興趣。學校透過閱讀推廣以及班級良性競爭，帶動熱烈的閱讀風潮，營造愉快的閱讀氛圍。

二、 對象：本校全體學生。

三、 實施及繳件方式：

（一） 學生可自行選擇一本布可星球相關圖書推薦。

（二） 繳交內文需含有：書名、推薦者、布可能量、圖書內容簡介、布可挖掘題目(至

少 2 題)，總頁面至少 4 頁(含)。

（三） 繳交 pdf 檔至 https://forms.gle/siBe8innYiuZgQC88，

檔名請設定班級-座號-姓名-書名，如 108-01-林小明-失落的一角大圓滿。

（四） 一人至多可繳 3 份檔案。

（五） 已將範例公告於官網可參考。

https://www.rdjh.tn.edu.tw/modules/tadnews/index.php?ncsn=2&nsn=2714

四、 收件日期：即日起至 112 年 2 月 12 日止。

五、 獎勵辦法：取優良作品 10 名，頒發獎狀一張及禮券 50 元。

六、 本計畫陳請校長核可後辦理，修正時亦同。

請張貼於班級公布欄

https://forms.gle/siBe8innYiuZgQC88
https://www.rdjh.tn.edu.tw/modules/tadnews/index.php?ncsn=2&nsn=2714